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HEURES DE RÉCEPTION 
 

BOURGON JÉRÔME RV PAR MAIL SO 108 022/379 7028 
BRANDLI FABRICE RV PAR MAIL SO 107 022/379 7089 
CAESAR MATHIEU RV PAR MAIL SO 006 022/379 7965 
CICCHINI MARCO RV PAR MAIL SO 107 022/379 7089 
COLLET ANNE-LYDIE JE 16H00-17H00 SO 006 022/379 7965 
CONRAD CHRISTOPH MA 11H-13H00 SO 108 022/379 7028 
CORBIERE LAETITIA RV PAR MAIL AEM 
CUTTAT IGNACE RV PAR MAIL SO 105 022/379 7085 
DAGICOUR OMBELINE RV PAR MAIL SO 113 022/379 7094 
FONTANA VINCENT RV PAR MAIL SO 107 022/379 7089 
FORNEROD NICOLAS RV PAR MAIL B013 022/379 7139 
FRAUENFELDER CONSUELO RV PAR MAIL  SO 113 022/379 7094 
HELG ALINE RV PAR MAIL SO 112 022/379 7092 
HERRMANNN IRÈNE RV PAR MAIL SO 111 022/379 7093 
HIDALGO-WEBER OLGA RV PAR MAIL SO 113 022/379 7094 
JACCOTTET-MULLER ANNE-FRANÇOISE RV PAR MAIL L 205 022/379 7297 
KEESE ALEXANDER RV PAR MAIL SO 108 022/379 7237 
KOTT SANDRINE RV PAR MAIL SO 109 022/379 7091 
LATHION VALÉRIE RV PAR MAIL SO 113 022/379 7094 
MAGGETTI NAIMA RV PAR MAIL SO 101 022/379 7082 
MATASCI DAMIANO RV PAR MAIL SO 102 022/379 7080 
MEYER GREGORY RV PAR MAIL SO 101 022/379 7082 
MORENZONI FRANCO RV PAR MAIL SO 110 022/379 7090 
MÜLLER BERTRAND RV PAR MAIL SO 101 022/379 7082 
OLIVIER SARAH RV PAR MAIL SO 006 022/379 7965 
PERNET CORINNE RV PAR MAIL SO 112 022/379 7092 
PORRET MICHEL RV PAR MAIL SO 104 022/379 7083 
ROCH MARTIN RV PAR MAIL SO 006 022/379 7965 
SÁNCHEZ PIERRE RV PAR MAIL L 207 022/379 7064 
SCHMIDT CHRISTOPHE RV PAR MAIL L 207 022/379 7064 
SCHNYDER MARCO RV PAR MAIL SO 105 022/379 7085 
SCHULZ MATTHIAS MA 10H15-11H30 SO 106 022/379 7088 
SERNA ELODIE RV PAR MAIL SO 102 022/379 7080 
SILVA RENESES LUIS RV PAR MAIL L 205A 022/379 3040 
STENGER NICOLAS RV PAR MAIL AEM 022/379 3719 
STENGER VÉRONIQUE RV PAR MAIL SO 101 022/379 7082 
TESTORI OLINDA LUNDI DE 17H15 À 18H15 SO 107 022/379 7089 
TOURNES LUDOVIC RV PAR MAIL SO 103 022/379 7918 
WEHRLI YANNICK RV PAR MAIL  AEM 
WÜRGLER ANDREAS RV PAR MAIL SO 009 022/379 7462 
YILMAZ ÖZCAN RV PAR MAIL  AEM 022/379 3724 
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ADRESSES ÉLECTRONIQUES 
 

BOURGON JÉRÔME Jerome.Bourgon@unige.ch 
BRANDLI FABRICE Fabrice.Brandli@unige.ch 
CAESAR MATHIEU Mathieu.Caesar@unige.ch 
CICCHINI MARCO Marco.Cicchini@unige.ch 
COLLET ANNE-LYDIE Anne-Lydie.Collet@unige.ch 
CONRAD CHRISTOPH Christoph.Conrad@unige.ch 
CORBIERE LAETITIA Laetitia.Corbiere@unige.ch 
CUTTAT IGNACE Ignace.Cuttat@unige.ch 
DAGICOUR OMBELINE Ombeline.Dagicour@unige.ch 
FONTANA Vincent Vincent.Fontana@unige.ch 
FORNEROD NICOLAS Nicolas.Fornerod@unige.ch 
FRAUENFELDER CONSUELO Consuelo.Frauenfelder@unige.ch 
HELG ALINE Aline.Helg@unige.ch 
HERRMANN IRÈNE Irene.Herrmann@unige.ch 
HIDALBO-WEBER OLGA Olga.Hidalgo-Weber@unige.ch 
JACCOTTET-MULLER ANNE-FRANÇOISE Anne-Francoise.Jaccottet@unige.ch 
KEESE ALEXANDER Alexander.Keese@unige.ch 
KOTT SANDRINE Sandrine.Kott@unige.ch 
LATHION VALÉRIE Valerie.Lathion@unige.ch 
MAGGETTI NAIMA Naima.Maggetti@unige.ch 
MATASCI DAMIANO Damiano.Matasci@unige.ch 
MEYER GREGORY Gregory.Meyer@unige.ch 
MORENZONI FRANCO Franco.Morenzoni@unige.ch 
MÜLLER BERTRAND Bertrand.Muller@unige.ch  
OLIVIER SARAH Sarah.Olivier@unige.ch 
PERNET CORINNE Corinne.Pernet@unige.ch 
PORRET MICHEL Michel.Porret@unige.ch 
ROCH MARTIN Martin.Roch@unige.ch 
SÁNCHEZ PIERRE Pierre.Sanchez@unige.ch 
SCHMIDT CHRISTOPHE Christophe.Schmidt@unige.ch 
SCHNYDER MARCO Marco.Schnyder@unige.ch 
SCHULZ MATTHIAS Matthias.Schulz@unige.ch 
SERNA ELODIE Elodie.Serna@unige.ch 
SILVA RENESES LUIS Luis.SilvaReneses@unige.ch 
STENGER NICOLAS Nicolas.Stenger@unige.ch 
STENGER VÉRONIQUE Veronique.Stenger@unige.ch 
SILVA RENESES LUIS Luis.SilvaReneses@unige.ch 
TESTORI OLINDA Olinda.Testori@unige.ch 
TOURNES LUDOVIC Ludovic.Tournes@unige.ch 
WEHRLI YANNICK Yannick.Wehrli@unige.ch 
WÜRGLER ANDREAS Andreas.Wurgler@unige.ch 
YILMAZ ÖZCAN Ozcan.Yilmaz@unige.ch 
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